
                                                                            Российская Федерация 

                                                      Красноярский край Казачинский район 

                                                      Пятковский сельский Совет депутатов 

                                                     
                                                                                       РЕШЕНИЕ 

                                   01 июня  2015 г.                                                                                      с.Пятково                                                     № 121 
 

          О внесении изменений в решение Пятковского сельского Совета депутатов 
       от 26 декабря 2014 года № 107   «О  бюджете Пятковского сельсовета  

    
        на 2015 год и  плановый период 2016-2017 годов» 

          В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ: 

     Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 26 декабря 2014 года № 107                                                                               

   «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2015 год и  плановый период 2016-2017 годов" 

 следующие изменения : 

             1) Статья 6. Индексация размеров денежного вознаграждения выборных должностных лиц,  

осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, членов выборных органов местного 

 самоуправления, и должностных окладов по должностям муниципальной службы  изложить в новой  

редакции :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 

 постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, и должностных окладов по 

 должностям муниципальной службы, проиндексированные в 2009,2011,2012,2013 годах, увеличиваются 

 (индексируются)   на 5 процентов с 1 июня 2015 года;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

на 5 процентов с 1 октября 2015 года.                                                                                                                                                     

Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 

 постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, и должностных окладов по 

 должностям муниципальной службы, проиндексированные в 2009,2011,2012,2013,2015 годах, в плановом 

 периоде 2016-2017 годов увеличиваются (индексируются)  на коэффициэнт, равный 1,  
 

2) . В приложении 6 строку 19,20 изложить  в новой редакции. 

 
19 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации 1400 644,0 

 
20 Прочие межбюджетные трансферты общего характера 1403 644,0 

 
3) . В приложении 7 строку 18,19 изложить  в новой редакции. 

 

 
18 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации 1400   630,0 616,0 

 
19 Прочие межбюджетные трансферты общего характера 1403   630,0 616,0 

 

4). В приложении 8 строку 111  изложить в новой редакции 

 
111 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации 
828 1400     644,0 



 

         

 

5). В приложении 9 строку 93  изложить в новой редакции 

 
93 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации 828 1400   630,0 616,0 

 

6). В приложении 10 строку 69  изложить в новой редакции 

 
69 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 
0149262 

 
540 1400 644,0 

 

7). В приложении 11 строку 49  изложить в новой редакции 

 
49 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации 0149262 540 1400 630,0 616,0 

          

 

8 ). В приложении 12 строку 112  изложить  в новой редакции. 

          

 
112 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 
бюджетной системы Российской Федерации 1400     644,0 

 

9) . В приложении 13 строку 92  изложить  в новой редакции. 

 
92 

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам 
бюджетной системы Российской Федерации 1400   630,0 616,0 

          

          

 

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие  
на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года. 

          

          

          

 
Глава администрации 

  
В.В.Артюхов 

  

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

           


